[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.06.2024   № 303
┌                          п.г.т. Анна_________┐

	о  внесении  изменений   в решение Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области от 26.12.2023 № 276 «О районном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

          Рассмотрев вопрос о внесении изменений в  Решение Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области № 276 от 26.12.2023 года «О районном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» («Муниципальный вестник № 394», 2023, 27 декабря) (далее по тексту  Решение о бюджете) и в целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области в соответствие с бюджетным законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аннинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
      1. Внести в Решение о бюджете следующие изменения:

     1.1. Пункт 8 пп. 8.1 дополнить абзацем следующего содержания:
     «9) на возмещение затрат, связанных с обслуживанием, ремонтом и содержанием систем коммунальной инфраструктуры в сфере водоснабжения и водоотведения, созданием условий предоставления качественных коммунальных услуг населению на территории Аннинского муниципального района».
  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета народных депутатов Аннинского муниципального района                                 В.А.Максимов

	    Глава

    Аннинского муниципального

     района                          В.И.Авдеев

PAGE
1